Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA ROMAGNA
IC .C. GRANAROLO DELL'EMILIA
40057 GRANAROLO DELL'EMILIA (BO) VIA ROMA 30 C.F. 91201540373 C.M. BOIC82600V

REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2019

Prog Entrate - S-pese - - . Somme Somme

) Data spesa Livello 1/2/3 Lw;ello lezello leaello Creditore/Debitore Oggetto accreditate addebitate Fondo Cassa

1 | 26/02/2019 99 1 1 gﬁg%_soignmcssco Apertura Fondo Minute Spese 1.000,00 1.000,00
2 | 19/11/2019 2 3 0 Franceschini Marzia & C. s.n.c. acquisto cartelloni 7,80 992,20
3 | 27/02/2019 2 3 0 Franceschini Marzia & C. s.n.c. acquisto pouches per plastificatrice. 14,80 977,40
4 | 27/02/2018 2 3 0 carusi snc acquisto materiale per gemellaggio 30,00 947,40
5 | 27/02/2019 2 3 0 AERCO rinnovo abbonamento associazione AERCO 20,00 927,40
6 | 27/02/2019 2 3 0 COMET ACQUISTO MATERIALE PER GEMELLAGGIO 18,15 909,25
7 27102/2019 2 3 0 COMET ACQUISTO MATERIALE GEMELLAGGIC 36,00 873,25
8 | 27/02/2019 2 3 0 COMET | ACQUISTOQ MATERIALE GEMELLAGGIO 36,00 837,25
9 | 27/02/2019 2 3 0 MEDIA WORLD ACQUISTO MATERIALE MUSICALE 24,97 812,28
10 | 06/03/2019 2 3 0 ARENA NICOLA acquisto file determina 27,50 784,78
11 | 15/03/2019 2 3 0 AMAZON.IT acquisto chromakey 34,78 750,00
12 | 03/04/2019 2 3 0 euro Spin acquisto materiale progetto STALWARTS 14,18 735,82
13 | 03/04/2019 2 3 0 euro spin MATERIALE PROGETTO STALWARTS 16,41 719,41
14 | 03/04/2019 2 3 0] euro spin /S\%SIEJVIV?AT?I'Q ATERIALE PROGETTO 8,51 710,90
15 | 08/04/2019 2 3 0 euro spin acquisto materiale per progetto stalwaris 5,95 704,95
16 | 08/04/2019 2 3 0 €uro spin acquisto materiale per progetto stalwarls 21,78 683,17
17 | 09/04/2019 2 3 0 FARMACIA FABRI SNC acquisto materiale sanitario 9,75 673,42
18 | 08/04/2019 2 3 0 FARMACIA FABRI SNC acquisto materiale sanitario 3,50 669,92
19 | 09/04/2019 2 3 0 FARMACIA FABRI SNC acquisto materiale sanitario 31,80 638,02
20 1 09/04/2019 2 3 0 COOPERATIVA SOCIALE COPAPS |acquisto matetiale sanitario 9,03 628,99
21 ] 15/04/2019 2 3 0 libreria biblion acquisto libri 10,00 618,99
22 | 15/04/2019 2 3 0 COOP ADRIATICA acquisto matertale progetto cucina 20,29 558,70
23 | 08/05/2019 2 3 0 ANGEL MERCATONE DUE srl acquisto vaso di terracotta e terriccio 23,50 575,20
24 | 10/05/2019 2 3 0 |copioffice s 3:?};‘3'::};’:::‘:;?3 per progetio inglese scuola 5,60 569,60
25 | 15/05/2019 2 3 0 euro spin acquisto generi alimentari 33,85 535,75
26 | 17/05/2019 2 3 0 GIOCOPIU' acquisto gessetti per lavagna 5,70 530,05
27 | 21/05/2019 2 3 0 copi office srl acquisto colla per progetto verde volo 15,00 515,05
28 | 24/05/2019 2 3 0 IKEA ITALIA acquisto materiale per progetto pon 24,90 490,15
29 | 24/05/2019 2 3 0 societd agricola Aldrovandi s.s. acquisto piantine e concime per orto 25,00 465,15
30 | 29/05/2019 2 3 0 iﬁ?r::MENTA ALTEDO di Minarelli acquisto copie chiavi ingresso plesso la mela 3,40 461,75
31 | 30/05/2019 2 3 o] MOP SRL acquisto materiale progetto cucina 2,99 458,76
32 E 30/05/2019 2 3 0 MOP SRL acquisto materiale progetto cucina 14,75 444,01
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Prog Entrate Spese | : . Somme Somme
) Data spesa Livello 1/2/3 Liv;:llo Liv;llo Liv:llo Creditore/Debitore Oggetto accreditate addebitate Fondo Cassa
33 | 12/06/2019 2 3 0 dueelle . acquisto materiale progetto patrimonio 14,59 429,42
34 | 12/06/2019 2 3 0 trovatutto aenuisto materiale progetto patrimonio 10,77 418,65
35 | 27/06/2019 2 3 0 COOP ADRIATICA acquisto fornello per zanzare 13,27| 405,38
36 | 30/08/2019 2 3 0 TIPOGRAFIA AG SNC volantini progetio stalwarts . 39,00 366,38
37 | 02/09/2019 2 3 0 TIPOGRAFIA AG SNC volantini stalwarls 39,00 327,38
38 | 20/09/2019 2 3 0 si.ro srl acquisto copia chiavi palestra 3,00 324,38
38 | 16/10/2019 2 3 0 ARENA NICOLA file mof 2020 27,50 296,88
40 | 21/10/2019 2 3 0 tipografia a.g.snc copie planimetrie 35,00 261,88
41 | 19/11/2019 2 3 0 Franceschini Marzia & C. s.n.c. portatesserini 43,92 217,96
42 | 19/11/2019 2 3 0 MOP SRL materiale orto - : 28,88 . 189,08
43 | 19/11/2019 2 3 0 MOP SRL materiale per orto . 20,20 168,88
44 | 19/11/2019 2 3 0 MOP SRL materiale per orto 28,88 140,00
45 | 19/11/2019 |. 2 3 0 MOP SRL materiale per orto ] ’ 20,20 119,80
PUGLIESE FRANCESCO. y
46 | 19/11/2019 SALVATORE REINTEGRO PER CHIUSURA FONDOQ 880,20 1.000,00
46 1 19/11/2019 99/1/0 EKLG\b- E%?:‘EHANCESCO Chiusura Fondo Minute Spese ‘ 1.000,00 0,00
' 1.880,20 1.880,20
Saldo 0,00

Data 22/01/2020

iL DIRETTORE S.G.A._
Dr. Francegca Salvatore Pugliese
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